北新國小家長會110年11月份常委會議紀錄
時間：110年11月5日(星期五)  8:00-9:30
主席：鄭世揚                                       記錄 : 周佳慧
出席人員：鄭世揚、周佳慧、林騰彬、顏羽讌、簡志美、楊閔淵、馬呂明、林芝佑、林裕祥
一、會務報告：

● 十月份重要事務
1. 10/1  110學年度上學期期初課後社團會議 芝佑
2. 10/4  教評會議 佳慧
3. 10/7  成績評量輔導小組會議 志美
4. 10/7  本土語推動委員會會議 志美
5. 10/13 志工大隊交接暨受贈典禮 芝佑 佳慧 騰彬
6. 10/14 午餐監廚會議 羽讌
7. 10/14 防疫工作小組會議  佳慧
8. 10/15 11月午餐會議 羽讌
9. 10/15 教評會議 佳慧
10. 10/19 北新國小流感疫苗注射現場關懷：世揚、芝佑、騰彬、閔淵
11. 10/22 期初校園安全暨交通安全委員會 志美
12. 10/25 畢旅路勘 芝佑
13. 10/25 校事會議 芝佑
14. 10/25 健康檢查 世揚 藝馨
15. 10/26 健康檢查 佳慧 芝佑
16. 10/26 智慧課題教學交流 芝佑
17. 10/27 臨時校務會議 佳慧 裕祥 騰彬 志美 呂明 閔淵
18. 10/28 性平會議 瑤

● 十一月份重要事務
1. 11月常委會議
2. 校慶運動會

二、提案討論：

1、 醫療流程確認

家長對學生受傷送醫相關流程不甚明瞭，經參閱學務處所提供之「國民小學緊急
傷病處理流程」，建議學校參考事項如下：

(1)現行送醫流程有無更新及修正之處
(2)確認是否有無具體檢傷規範
(3)建議針對情況較嚴重的個案，保健室有無可供日後查詢之相關記錄(例如:
何時進保健室、傷勢照片記錄、聯絡家長時間點、送醫時間點…等等詳細
事項及時間戳記)。

(4)加強保健室、導師、家長三方聯繫，以免有漏通知狀況。

2、 討論為北新國小之校慶活動日，因疫情緣故，無法舉辦家長會募款活動，應討
論其因應措施，以利學年會務推動。

會議決議：

(1)以線上募款辦理，由家長自由樂捐。

(2)校慶當日家長會代表家長參與擺設趣味攤位與學童同樂。

3、 討論二手惜物換物舉辦活動日期。

會議決議: 本學期舉辦，同意: 7票  不同意:1票

舉辦日期: 2022  1/15 (六)

4、 討論聖誕節禮物、下學期開學禮物選擇及制作(預算 @8~10元)

會議決議: 客制化文具(磁鐵書籤聖誕節禮物、下學期開學禮物迴紋針)

三、財務報告：

上期結餘$223'165元，利息$6元，收入$31'000元，

10月支出$3'500元，本次結餘$250'671元。

四、臨時動議：

1 、家長會響應校慶運動會大隊接力，自組隊參加。

 五、散會。